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FIS Telemark World Cup
Thyon - Région

Sprint Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MANSART Sébastien (FRA)
ARBITRE JOVAN Andreja (SLO)
DIRECTEUR D'EPREUVE BESSE Françoise (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE La Muraz
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 240 m
HOMOLOGATION 8139/02/06

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BONNY Michel (SUI)
- A - PROCUREUR Gaetan (SUI)
- B - COTTER Amélie (SUI)
- C - BITZ Kathleen (SUI)

MODASLI Eivind (NOR)
- A - PROCUREUR Gaetan (SUI)
- B - COTTER Amélie (SUI)
- C - BITZ Kathleen (SUI)

PORTES 26 25
CHANGEMENTS DIRECTION 25 23
HEURE DEPART 10h00 13h00

METEO : Beau NEIGE : Dur TEMPERATURE D : 0°    A : 0°

LISTE n°211     PENALITE APPLIQUEE : -1.13 F = 500
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Clt Dos. Code Nom et prénom Nation Pénalité Manche 1 Pénalité Manche 2 Temps Ecart Points

1 102 4515002 REYMOND Amélie SUI 0-0 1:18.07 0-0 1:17.42 2:35.49 0.00

2 105 4425005 RYKHUS Sigrid NOR 0-0 1:20.54 1-1 1:21.87 2:42.41 6.92 22.25

3 101 4515003 MEYER Sandrine SUI 0-0 1:20.45 0-3 1:23.43 2:43.88 8.39 26.98

4 110 4195006 GRENIER-SOLIGET Laura FRA 0-1 1:24.25 0-0 1:24.17 2:48.42 12.93 41.58

5 103 4205002 SCHUBERT Susann GER 0-0 1:24.60 0-0 1:23.96 2:48.56 13.07 42.03

6 104 4425007 KNUDSEN Katinka NOR 0-1 1:24.95 0-1 1:24.53 2:49.48 13.99 44.99

7 113 4205006 HOLZMANN Johanna GER 0-1 1:26.32 1-1 1:26.20 2:52.52 17.03 54.76

8 109 4175001 DUEDAHL Julie DAN 1-1 1:27.24 0-0 1:25.47 2:52.71 17.22 55.37

9 106 4505002 ENGLUND Lisa SWE 0-3 1:27.15 1-1 1:26.34 2:53.49 18.00 57.88

10 111 4195003 DAVID-METRAL Melodie FRA 0-1 1:26.33 0-1 1:27.30 2:53.63 18.14 58.33

11 107 425073 ENGER Anne Marit NOR 0-3 1:27.78 0-4 1:27.70 2:55.48 19.99 64.28

12 120 4195015 OSAKI Kaline FRA 0-3 1:30.73 0-3 1:30.12 3:00.85 25.36 81.55

13 112 4195004 FAIVRE Nolwen FRA 1-4 1:31.64 1-1 1:29.44 3:01.08 25.59 82.29

14 119 4195016 TANBOUQUET Argeline FRA 1-4 1:35.81 0-3 1:34.13 3:09.94 34.45 110.78

15 108 4205000 RIEDER Monika GER 0-3 1:34.93 0-4 1:36.62 3:11.55 36.06 115.96

16 116 4185002 POKKINEN Leena FIN 0-4 1:36.92 0-3 1:35.85 3:12.77 37.28 119.88

17 115 4535009 MCKINSTRY Madi USA 2-4 1:37.66 0-4 1:35.29 3:12.95 37.46 120.46

18 122 4535013 TAYLOR Zoe USA 1-4 1:36.53 0-3 1:38.41 3:14.94 39.45 126.86

19 114 495001 LAU Raquel Bau SPA 0-3 1:36.80 0-3 1:38.67 3:15.47 39.98 128.56

20 117 4225001 HANNIBAL Sarah GBR 0-4 1:39.95 0-4 1:38.28 3:18.23 42.74 137.44

21 118 4515005 BORREGUERO Morgan SUI 0-3 1:40.16 0-3 1:39.57 3:19.73 44.24 142.26

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (1)

121 4205007 FICHTL Theresa GER 0-0 0-0
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Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 102 4515002 REYMOND Amélie SUI 0.00 0.00 0.00

2 105 4425005 RYKHUS Sigrid NOR 15.20 15.20 22.25

3 101 4515003 MEYER Sandrine SUI 18.88 18.88 26.98

4 110 4195006 GRENIER-SOLIGET Laura FRA 44.72 - -

5 103 4205002 SCHUBERT Susann GER 14.78 14.78 42.03

6 104 4425007 KNUDSEN Katinka NOR 13.61 13.61 44.99

7 113 4205006 HOLZMANN Johanna GER 76.97 - -

8 109 4175001 DUEDAHL Julie DAN 43.61 - -

9 106 4505002 ENGLUND Lisa SWE 32.66 - -

10 111 4195003 DAVID-METRAL Melodie FRA 61.75 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 102 4515002 REYMOND Amélie SUI 0.00

6 104 4425007 KNUDSEN Katinka NOR 13.61

5 103 4205002 SCHUBERT Susann GER 14.78

2 105 4425005 RYKHUS Sigrid NOR 15.20

3 101 4515003 MEYER Sandrine SUI 18.88

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 62.47
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 62.47
(C) Points de course de ces concurrents 136.25

  

Pénalité calculée (A + B - C) = -11.31 / 10 -1.13
Valeur de correction (Z) 0.00
Additif de circuit 0.00
Pénalité appliquée -1.13

  

Le délégué technique


